香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sheen Tai Holdings Group Company Limited 順泰控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:01335)

股價敏感資料 轉讓江蘇金格潤之股權

本公佈乃順泰控股集團有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條作出。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈,江蘇順泰包裝印刷科技有限公司(本公司間接擁有51%權益之附屬公司)(「江蘇順泰」)與領先飛宇進出口(深圳)有限公司(本公司之間接全資附屬公司)(「領先飛宇」)於二零一二年八月二十八日訂立股權轉讓協議,據此,領先飛宇同意以人民幣17,209,700元(相當於約20,987,000港元)之現金代價向江蘇順泰收購江蘇金格潤科技有限公司(「江蘇金格潤」)65%之股權(「該收購」)。

於本公佈刊發日期,江蘇金格潤為本公司之附屬公司,由江蘇順泰及順華(香港)有限公司(本公司之間接全資附屬公司)分別擁有65%及35%。於該收購完成後, 江蘇金格潤將成為本公司之間接全資附屬公司,且董事會認為該收購可使本集團 獲取江蘇金格潤未來之全部增長潛能。

該收購並不構成本公司須根據上市規則第14章或第14A章予以披露之交易。

本公司之股東及有意投資者於買賣本公司股份時,務請審慎行事。

承董事會命 順泰控股集團有限公司 主席 郭玉民

香港,二零一二年八月二十八日

於本公佈日期,執行董事為郭玉民先生、夏煜女士、黃波先生及鮑小豐先生;而獨立非執行董事為范晴女士、廬華基先生及方和先生。